中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2025年3月份第 1 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将3月份第1周自行学习通

知如下：

一、时间

2025年3月3日-2025年3月9日

二、学习内容

1.学习丽水市“两会”精神

http://lssrd.gov.cn/art/2025/2/24/art_1229514430_43185.html

http://zx.lishui.gov.cn/art/2025/2/24/art_1229404517_20626.html

2.学习教育部等八部门印发《普通本科高校产业兼职教

师管理办法》

http://www.moe.gov.cn/jyb_xwfb/gzdt_gzdt/s5987/202502/t20250220_1179

791.html

3.学习国家教育行政学院举行2025年春季开学典礼

http://www.moe.gov.cn/jyb_xwfb/gzdt_gzdt/moe_1485/202502/t20250226_1

180484.html

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年3月3日

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9918360504985155272&item_id=9918360504985155272
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9918360504985155272&item_id=9918360504985155272
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137

	各位老师：